اللہم آیدنا آمنا برؤم القدس
و متحننا بطول حیاتہ و ببارک
رئی عسیرہ و آثرہ۔ آمین

شمارہ ۲۸
شرح چندہ
سالانہ 100 روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
20 پونڈ یا 40 ڈالر امریکائی
بذریعہ بحری ڈاک
10 پونڈ یا 20 ڈالر امریکن

۱۲ رجب ۱۴۱۴ ہجری ۲۸ ربیع الثانی ۱۳۷۵ ش ۲۸ نومبر ۱۹۹۶ء

سیدنا حضرت امیر المؤمنین ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے دورہ ناروے کی مختصر رپورٹ

”سخت قانون سازی کرنا اور قانون نافذ کرنے والے اداروں کو زیادہ اختیارات دے دینا جرائم اور لاقانونیت کو ختم کرنے میں کامیاب نہیں ہو سکتا۔ ضرورت اس امر کی ہے کہ مغربی ممالک کے مجاہد آزادی موجودہ تصور کے سامنے بند باندھیں۔“